

※领导关怀※

薛勇主持召开全县经济运行调度会议

2022年10月9日，县委副书记、县政府县长薛勇主持召开经济运行调度会，研判当前经济运行形势，分析存在问题并安排经济运行工作。县委常委、县政府党组副书记王鹏出席会议。

会议指出，要统一思想认识，锚定发展目标。三季度是全年承上启下的关键之季，对实现全年经济稳定增长至关重要，全县各部门要统一思想，锚定年初制定的目标任务，认真分析当前形势，时刻关注主要经济指标，确保该报的数据报上去，把灵璧经济社会发展成果体现出来。县统计部门要加强日常监测、精准做好指导，确保统计数据质量。

会议强调，要加强统筹协调，凝聚工作合力。部门之间要有“一盘棋”意识，摒弃部门思维共抓经济发展。要

强化组织领导，按照部门职责，各负其责、通力配合，持续推动灵璧经济社会高质量发展。要积极向上沟通，找准牵头工作存在的短板和不足，有针对性地开展工作，沟通协调情况要定期进行通报。

会议要求，要主动担当作为，扛起发展重任。发展不是一朝一夕的事，各部门工作要有思路、有计划、有办法，主动担负起发展的重任，明确发展路径，把握好发展节奏，做好招商引资、优化环境、项目谋划等工作，切实做到“以月保季、以季保年”，实现全年经济社会高质量发展。

县发改、经信、人社、商务、住建、教体、卫健、公安等部门主要负责同志参加会议，并结合部门工作进行了发言。

目 录

| | |
|-------------------------------|----|
| 1.灵璧县 1-10 月份经济运行情况..... | 1 |
| 2.宿州市主要经济指标居全省位次..... | 3 |
| 3.灵璧县主要经济指标居全市位次..... | 4 |
| 4.近年 1-10 月份全县主要经济指标增长情况..... | 5 |
| 5.规模以上工业增加值及总产值..... | 6 |
| 6.规模以上工业产值分行业完成情况..... | 7 |
| 7.内外贸易..... | 8 |
| 8.固定资产投资..... | 9 |
| 9.房地产..... | 10 |
| 10.房屋面积施工、销售及待售情况..... | 11 |
| 11.财政收入情况..... | 12 |
| 12.财政支出情况..... | 13 |
| 13.金融..... | 14 |
| 14.统计单位和投资项目增减变动..... | 15 |
| 15.分乡镇主要经济指标完成情况..... | 16 |
| 16.全市分县区主要经济指标..... | 22 |
| 17.全省市、县主要经济指标..... | 27 |
| 18.对标睢宁县主要经济指标..... | 33 |

灵璧县 1-10 月份经济运行情况

10 月份，全县上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，坚决贯彻落实党中央、国务院和省委、省政府以及市委、市政府各项决策部署，全力以赴防疫情、稳经济、保安全，全县工业生产持续增长，项目投资增长较快，消费市场稳定复苏，经济运行延续了三季度稳步恢复、积极向好态势。

一、工业生产持续增长。1-10 月份，全县规模以上工业增加值同比增长 4.6%，低于全市 0.5 个百分点，增速位居全市第三，比 1-7、1-8、1-9 分别提高 2.8、2.1、1.0 个百分点；战略性新兴产业产值同比增长 9.9%，比全市低 1.2 个百分点，增速位居全市第三；农产品工业产值增速 18.0%，比全市高 18.6 个百分点，增速位居全市第一；分三大门类看，采矿业产值下降 8.1%，制造业产值增长 1.9%，电力、热力、燃气及水生产和供应业产值下降 2.7%。

二、项目投资增长较快。1-10 月份，全县固定资产投资同比增长 10.7%，高于全市 1.0 个百分点，增速位居全市第二；其中，民间投资下降 0.6%，工业投资下降 10.2%，基础设施投资增长 101.3%，新开工制造业投资下降 15.3%；建安工程投资增长 19.8%，增速位居全市第一；技改投资增长 18.8%，增速位居全市第三；房地产投资增长 4.1%，增速位居全市第一。

三、消费市场稳定复苏。1-10 月份，全县限额以上消费品

零售额 17.1 亿元，同比增长 1.2%，增速位居全市第二。按行业类型分，批发业销售额 13.4 亿元、增长 17.6%，零售业销售额 14.8 亿元、下降 0.5%，住宿业营业额 3506.9 万元、增长 4.8%，餐饮业营业额 3963.0 万元、增长 0.2%；按经营所在地分，城镇限上消费品零售额 15.2 亿元、增长 0.1%，乡村限上消费品零售额 1.9 亿元、增长 11.5%。

四、财政收支运行平稳。10 月末，从市财政局统计口径看（含增值税留抵退税），全县完成一般公共预算收入 13.4 亿元、下降 6.7%，比 1-9 月收窄 5.5 个百分点，收入居全市第 3 位、增速居全市第四。从县财政局统计口径看（不含增值税留抵退税），全县完成一般公共预算收入 12.9 亿元、下降 9.8%，其中，财政部门收入 4.0 亿元，税务部门收入 8.9 亿元。一般公共预算支出 55.3 亿元，增长 22.8%。其中，教育支出 14.9 亿元，增长 25.5%；卫生健康支出 3.7 亿元，增长 25.5%；公共安全支出 2.3 亿元，增长 14.0%；农林水支出 8.4 亿元，增长 8.8%。

五、金融存贷高位运行。10 月末，全县金融机构本外币各项存款余额 451.1 亿元，增长 16.2%，高出全市 2.7 个百分点，增速位居全市第二；金融机构本外币各项贷款余额 371.1 亿元，增长 23.4%，高出全市 8.4 个百分点，增速位居全市第一；金融机构存贷款余额增速 19.4%，增速位居全市第一。

宿州市主要经济指标居全省位次

单位：亿元

| 指 标 | 1-10月 累计 | 位次 | 比上年 同期增长 (%) | 位次 |
|-----------------|-------------|----|--------------------|----|
| 规上工业增加值 | - | - | 5.1 | 10 |
| 固定资产投资额 | - | - | 9.7 | 7 |
| 其中：技术改造投资 | - | - | 18.4 | 8 |
| 民间投资 | - | - | 4.4 | 6 |
| 一般公共预算收入 | 134.5 | 10 | 2.5 | 14 |
| 一般公共预算支出 | 418.1 | 7 | 8.6 | 9 |
| 限额以上消费品零售额 | 199.5 | 7 | -2.9 | 14 |
| 高技术产业工业增加值 | - | - | 16.1 | 7 |
| 战略性新兴产业产值 | - | - | 11.1 | 10 |
| 农产品加工业产值 | - | - | -0.6 | 12 |
| 海关进出口总额（亿美元） | 15.41 | 10 | 29.7 | 2 |
| 全社会用电量（亿千瓦时） | 103.9 | 10 | 10.6 | 9 |
| 其中：工业用电量 | 39.3 | 14 | 3.5 | 15 |
| 金融机构本外币存款余额（月末） | 3345.7 | 8 | 13.5 | 6 |
| 金融机构本外币贷款余额（月末） | 3018.5 | 8 | 15.0 | 7 |
| 居民消费价格指数(%) | 102.2 | - | 2.2 | - |

灵璧县主要经济指标居全市位次

单位：亿元

| 指 标 | 1-10月 累计 | 位次 | 比上年 同期增长 (%) | 位 次 |
|-----------------|-------------|----|--------------------|--------|
| 规上工业增加值 | - | - | 4.6 | 3 |
| 固定资产投资额 | - | - | 10.7 | 2 |
| 其中：技改投资 | - | - | 18.8 | 3 |
| 民间投资 | - | - | -0.6 | 3 |
| 一般公共预算收入 | 13.35 | 3 | -6.7 | 4 |
| 一般公共预算支出 | 55.27 | 3 | 22.8 | 2 |
| 限额以上消费品零售额 | 17.08 | 4 | 1.2 | 2 |
| 战略性新兴产业产值 | - | - | 9.9 | 3 |
| 全社会用电量（万千瓦时） | 121188 | 4 | 13.7 | 1 |
| 其中：工业用电量 | 25280 | 4 | -9.4 | 5 |
| 金融机构本外币存款余额（月末） | 451.09 | 3 | 16.2 | 2 |
| 金融机构本外币贷款余额（月末） | 371.13 | 4 | 23.4 | 1 |

近年 1-10 月份全县主要 经济指标增长情况

单位：%

| 指标名称 | 2019 年 1-10 月 | 2020 年 1-10 月 | 2021 年 1-10 月 | 2022 年 1-10 月 |
|------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| 规模以上工业增加值 | 8.8 | 4.0 | 20.0 | 4.6 |
| 限额以上消费品零售额 | 0.7 | 3.2 | 20.7 | 1.2 |
| 固定资产投资额 | 16.5 | 8.2 | 22.3 | 10.7 |
| 其中：技改投资 | -11.5 | 60.4 | 65.8 | 18.8 |
| 民间投资 | 6.7 | 17.0 | 4.8 | -0.6 |
| 一般公共预算收入 | 10.8 | -1.7 | 47.5 | -6.7 |
| 金融机构存款余额 | 11.0 | 7.3 | 10.0 | 16.2 |
| 金融机构贷款余额 | 12.4 | 19.0 | 29.9 | 23.4 |
| 全社会用电量 | 10.1 | 8.2 | 15.7 | 13.7 |
| 其中：工业用电量 | 5.0 | 6.5 | 29.5 | -9.4 |

规模以上工业增加值及总产值

单位：万元

| 指标名称 | 10月 | 比上年 同月增长 (%) | 1-10月 累计 | 比上年 同期增长 (%) |
|--------------|--------|--------------------|-------------|--------------------|
| 一、工业增加值 | 23987 | 11.8 | 160398 | 4.6 |
| 其中：股份制企业 | 23418 | 11.7 | 156068 | 4.7 |
| 外商和港澳台商企业 | 512 | 20.5 | 4039 | 4.2 |
| 其中：新建企业 | 549 | 103.4 | 4611 | 172.3 |
| 其中：大中型企业 | 7584 | -0.5 | 38179 | 15.4 |
| 二、工业总产值 | 112587 | 12.7 | 786983 | 1.4 |
| 其中：股份制企业 | 109479 | 12.2 | 764332 | 1.1 |
| 外商和港澳台商企业 | 2537 | 37.3 | 19704 | 18.1 |
| 三、工业销售产值 | 102372 | 49.9 | 715660 | 11.0 |
| 其中：股份制企业 | 99428 | 50.4 | 694518 | 10.9 |
| 外商和港澳台商企业 | 2373 | 40.3 | 18196 | 19.0 |
| 四、工业产品销售率(%) | 90.93 | 22.5 | 90.94 | 7.9 |
| 其中：股份制企业 | 90.82 | 23.0 | 90.87 | 8.0 |
| 外商和港澳台商企业 | 93.52 | 2.0 | 92.35 | 0.8 |

规模以上工业产值分行业完成情况

单位：万元

| 指标名称 | 10月 | 比上年 同比增长 (%) | 1-10月 累计 | 比上年 同期增长 (%) |
|-------------|--------|--------------------|-------------|--------------------|
| 非金属矿采选业 | 1647.6 | 331.5 | 10520 | 66.0 |
| 农副食品加工业 | 18122 | -5.9 | 153832 | -13.4 |
| 纺织业 | 1892 | 48.5 | 10037 | -13.4 |
| 纺织服装、服饰业 | 1950 | -17.0 | 18541 | -1.0 |
| 木材加工业 | 4750 | 14.0 | 41379 | 9.8 |
| 家具制造业 | 2067 | 22.8 | 11752 | 1.1 |
| 造纸和纸制品业 | 557 | 21.0 | 6177 | -11.8 |
| 橡胶和塑料制品业 | 37639 | 4.0 | 213608 | 67.8 |
| 非金属矿物制品业 | 14358 | 12.8 | 113946 | -8.8 |
| 金属制品业 | 1015 | 25.2 | 8062 | 19.9 |
| 通用设备制造业 | 2001 | 31.9 | 15633 | 36.5 |
| 专用设备制造业 | 12099 | 41.5 | 62510 | -1.5 |
| 电力、热力生产和供应业 | 5553 | 0.5 | 55614 | -5.3 |

内 外 贸 易

单位：万元

| 指 标 名 称 | 本 月 | 比 上 年 同 月 增 长 (%) | 1-10 月 累 计 | 比 上 年 同 期 增 长 (%) |
|--------------|-------|-------------------------|---------------|-------------------------|
| 一、限额以上消费品零售额 | 17327 | 0.5 | 170765 | 1.2 |
| 其中：城镇 | 15215 | -0.9 | 151724 | 0.1 |
| 乡村 | 2112 | 12.6 | 19041 | 11.5 |

固定资产投资

单位：万元

| 指 标 名 称 | 比上年同期增长 (%) |
|----------------------------|-------------|
| 一、固定资产投资完成总额 | 10.7 |
| 其中：500万元以上项目投资 | 19.5 |
| 房地产投资 | 4.1 |
| 按三次产业分： | |
| 其中：第一产业 | -19.6 |
| 第二产业 | -10.2 |
| #工业 | -10.2 |
| 第三产业 | 16.0 |
| 按规模分（不含房地产）： | |
| 亿元以上项目投资 | 16.9 |
| 5000万元-亿元项目投资 | 70.7 |
| 二、施工项目个数（个）（不含房地产） | 19.2 |
| 其中：亿元以上项目 | 25.9 |
| 其中：本年新开工 | 11.9 |
| #亿元以上 | 29.4 |
| 三、本年施工项目计划总投资（不含房地产） | 35.7 |
| 四、商品房销售面积（m ² ） | -32.2 |

房 地 产

| 指 标 名 称 | 单 位 | 1-10 月 累 计 |
|-------------|-----|---------------|
| 计划总投资 | 万元 | 3812462 |
| 自开始建设累计完成投资 | 万元 | 2300684 |
| 本年完成投资 | 万元 | 549959 |
| 按构成分：建筑工程 | 万元 | 369780 |
| 安装工程 | 万元 | 62003 |
| 按用途分：住宅 | 万元 | 458607 |
| #90 平方米以下 | 万元 | 30312 |
| #144 平方米以上 | 万元 | 1427 |
| 商业营业用房 | 万元 | 57931 |
| 本年新增固定资产 | 万元 | 68501 |
| 本年资金来源合计 | 万元 | 641715 |
| 其中：国内贷款 | 万元 | 100120 |
| 本年各项应付款合计 | 万元 | 211999 |
| 其中：工程款 | 万元 | 96857 |
| 待开发土地面积 | 平方米 | 237360 |

房屋面积施工、销售及待售情况

| 指标名称 | 单位 | 1-10月 累计 |
|---------------|-----|-------------|
| 房屋施工面积 | 平方米 | 4772986 |
| 其中：新开工面积 | 平方米 | 684483 |
| 房屋竣工面积 | 平方米 | 138206 |
| 本年住宅竣工套数 | 套 | 1085 |
| 本年房屋竣工价值 | 万元 | 68400 |
| 商品房销售面积 | 平方米 | 549738 |
| 其中：现房销售面积 | 平方米 | 23316 |
| 期房销售面积 | 平方米 | 526422 |
| 商品房销售额 | 万元 | 335004 |
| 其中：现房销售额 | 万元 | 12486 |
| 期房销售额 | 万元 | 322518 |
| 商品住宅销售套数 | 套 | 4790 |
| 其中：现房销售套数 | 套 | 121 |
| 期房销售套数 | 套 | 4669 |
| 商品房待售面积 | 平方米 | 199632 |
| 其中：待售 1-3 年面积 | 平方米 | 64485 |

财政收入情况

单位：万元

| 指 标 | 1-10 月 累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|-------------|--------------|-----------------|
| 地方收入小计 | 128964 | -9.8 |
| 1.增值税 50% | 24380 | -3.9 |
| 2.企业所得税 | 4191 | -50.1 |
| 3.城市维护建设税 | 2702 | 12.0 |
| 4.土地增值税 | 7941 | -1.8 |
| 5.契税 | 10205 | -38.3 |
| 中央收入小计 | 61196 | -28.5 |
| 1.增值税 50% | 11097 | -42.9 |
| 2.消费税 | 80 | -4.8 |
| 3.企业所得税 60% | 11126 | -47.4 |
| 4.个人所得税 60% | 2810 | -32.9 |
| 5.中央级其他收入 | 32215 | 0.3 |

财政支出情况

单位：万元

| 指 标 | 1-10 月 累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|-------------|--------------|-----------------|
| 公共财政预算支出合计 | 552727 | 22.8 |
| 1.一般公共服务支出 | 46680 | 12.4 |
| 2.公共安全支出 | 22756 | 14.0 |
| 3.教育支出 | 148842 | 25.5 |
| 4.科学技术支出 | 755 | 51.0 |
| 5.社会保障和就业支出 | 111991 | 16.4 |
| 6.卫生健康支出 | 37460 | 25.5 |
| 7.节能环保支出 | 3336 | -12.3 |
| 8.城乡社区支出 | 26453 | 333.0 |
| 民生支出 | | |

金 融

单位：万元

| 指 标 名 称 | 10 月 末 余 额 | 比 上 月 末 增 减 | 比 年 初 增 减 |
|----------------|---------------|----------------|--------------|
| 一、人民币各项存款 | 4503846 | -32092 | 619940 |
| 1.住户存款 | 3540048 | 5953 | 496993 |
| 其中：活期存款 | 1381708 | -13339 | 116357 |
| 定期存款 | 2158340 | 19291 | 380636 |
| 2.非金融企业存款 | 412548 | -37832 | 60644 |
| 其中：活期存款 | 260752 | -37780 | 34080 |
| 3.广义政府存款 | 551222 | -213 | 62303 |
| 二、人民币各项贷款 | 3711337 | 17468 | 676395 |
| 1.住户贷款 | 1988145 | 16958 | 270326 |
| 其中：短期贷款 | 698424 | 6777 | 102967 |
| 中长期贷款 | 1289721 | 10181 | 167359 |
| 2.非金融企业及机关团体贷款 | 1723169 | 510 | 406071 |
| 其中：短期贷款 | 266715 | -8823 | 11902 |
| 中长期贷款 | 1395858 | 13173 | 363410 |
| 票据融资 | 60595 | -3840 | 30759 |

统计单位和投资项目增减变动

(截至 10 月末)

单位：家

| 行 业 | 2021 年 年末数 | 当 月 新 增 家 数 | 当 年 累 计 新 增 家 数 | 当 月 退 出 家 数 | 当 年 累 计 退 出 家 数 | 期 末 数 |
|----------------------|---------------|----------------------------|--------------------------------------|----------------------------|--------------------------------------|-------------|
| 合 计 | 484 | 14 | 125 | 9 | 75 | 534 |
| 工业 | 109 | 1 | 6 | 0 | 4 | 111 |
| 房地产业 | 45 | 0 | 2 | 0 | 7 | 40 |
| 建筑业 | 92 | 0 | 9 | 0 | 0 | 101 |
| 商业 | 93 | 3 | 45 | 9 | 14 | 124 |
| 服务业 | 7 | | 4 | | 2 | 9 |
| 500 万元以上 投资项目 (个) | 138 | 10 | 59 | 0 | 48 | 149 |

注：商业包括 26 家大个体户，投资项目不包括房地产项目。

规模以上工业产值分镇(经济开发区)完成情况

单位：万元

| 镇 (经济开发区) | 10月 | 比上年 同月增长 (%) | 1-10月 累计 | 比上年 同期增长 (%) |
|--------------|--------|--------------------|-------------|--------------------|
| 灵城镇 | 5034 | -19.1 | 38703 | -33.5 |
| 韦集镇 | 571 | 17.6 | 2947 | -2.6 |
| 黄湾镇 | 0 | -100.0 | 23 | -99.2 |
| 娄庄镇 | 2858 | 66.6 | 18735 | 25.4 |
| 杨疃镇 | 3513 | -10.6 | 28147 | -33.2 |
| 尹集镇 | 2594 | 5.1 | 21616 | -14.7 |
| 浚沟镇 | 277 | -11.7 | 3284 | -12.3 |
| 游集镇 | 1009 | -17.7 | 14461 | -2.4 |
| 下楼镇 | 4899 | 29.2 | 42001 | 2.9 |
| 朝阳镇 | 5154 | 7.5 | 42268 | 1.6 |
| 渔沟镇 | 1291 | -10.5 | 14533 | -5.0 |
| 高楼镇 | 748 | 27.8 | 6066 | 24.8 |
| 冯庙镇 | 7961 | 13.7 | 63084 | -5.9 |
| 向阳镇 | 743 | 12.7 | 3274 | 7.6 |
| 朱集镇 | 2238 | 265.0 | 11425 | 71.1 |
| 大路镇 | 626 | 27.4 | 4776 | 8.3 |
| 大庙镇 | 1730 | 16.1 | 13946 | -2.1 |
| 禅堂镇 | 2870 | 29.2 | 23167 | 1.1 |
| 虞姬镇 | 2158 | 9.1 | 17993 | -26.0 |
| 经济开发区 | 66311 | 14.0 | 416534 | 13.9 |
| 合计 | 112587 | 12.7 | 786982 | 1.4 |

限上消费品零售额分镇(经济开发区)完成情况

单位：万元

| 镇 (经济开发区) | 10月 | 比上年 同月增长 (%) | 1-10月 累计 | 比上年 同期增长 (%) |
|--------------|-------|--------------------|-------------|--------------------|
| 灵城镇 | 7423 | 5.1 | 70956 | 2.4 |
| 韦集镇 | 669 | 10.6 | 5561 | -5.7 |
| 黄湾镇 | 215 | 6.3 | 3105 | 10.6 |
| 娄庄镇 | 272 | 9.9 | 3584 | 19.8 |
| 杨疃镇 | 240 | -58.2 | 4941 | -32.7 |
| 尹集镇 | 139 | 42.9 | 1334 | 35.9 |
| 浚沟镇 | 262 | -1.1 | 1867 | -6.5 |
| 游集镇 | 778 | 61.6 | 8296 | 9.3 |
| 下楼镇 | 681 | 0.8 | 5265 | 13.4 |
| 朝阳镇 | 802 | 12.5 | 5723 | 13.7 |
| 渔沟镇 | 313 | -53.1 | 8600 | -5.9 |
| 高楼镇 | 262 | -19.8 | 2580 | -5.6 |
| 冯庙镇 | 457 | -6.6 | 5020 | 1.0 |
| 禅堂镇 | 227 | 25.9 | 2613 | 38 |
| 虞姬镇 | 723 | 16.2 | 5710 | 19.3 |
| 向阳镇 | 177 | 21.6 | 1642 | 11.3 |
| 朱集镇 | 1193 | 11.9 | 10031 | 8.5 |
| 大路镇 | 303 | -1.5 | 3087 | 14.3 |
| 大庙镇 | 299 | 6.8 | 2936 | 10.2 |
| 经济开发区 | 1894 | -15.1 | 17914 | -6.3 |
| 合计 | 17327 | 0.5 | 170765 | 1.2 |

固定资产投资分镇（经济开发区）完成情况

单位：万元

| 镇 (经济开发区) | 1-10月 累计 | 比上年同期 增长(%) |
|--------------|-------------|----------------|
| 灵城镇 | 154988 | 121.4 |
| 韦集镇 | 2019 | 12.8 |
| 黄湾镇 | 1914 | -21.9 |
| 娄庄镇 | 3367 | -43.8 |
| 杨疃镇 | 6755 | 249.5 |
| 尹集镇 | 17921 | 26.0 |
| 浍沟镇 | 1915 | 57.0 |
| 游集镇 | 6473 | 129.9 |
| 下楼镇 | 25347 | 221.2 |
| 朝阳镇 | 2255 | -41.3 |
| 渔沟镇 | 1445 | 29.9 |
| 高楼镇 | 5077 | 240.5 |
| 冯庙镇 | 1260 | -61.7 |
| 向阳镇 | 7123 | -26.3 |
| 朱集镇 | 7547 | 72.4 |
| 大路镇 | 1025 | 105.0 |
| 大庙镇 | 181 | -91.3 |
| 禅堂镇 | 6497 | -17.5 |
| 虞姬镇 | 7527 | 124.0 |
| 经济开发区 | 173838 | 7.7 |

工业投资分镇（经济开发区）完成情况

单位：万元

| 镇 (经济开发区) | 1-10月 累计 | 比上年同期 增长(%) |
|--------------|-------------|----------------|
| 灵城镇 | 2172 | -82.0 |
| 韦集镇 | 43 | -4.4 |
| 黄湾镇 | 1351 | 去年0 |
| 娄庄镇 | 166 | -97.2 |
| 杨疃镇 | 1340 | -11.1 |
| 尹集镇 | 10376 | 395.3 |
| 浍沟镇 | 0 | 去年0 |
| 游集镇 | 1759 | 248.3 |
| 下楼镇 | 4695 | -38.2 |
| 朝阳镇 | 0 | 去年0 |
| 渔沟镇 | 0 | 去年0 |
| 高楼镇 | 0 | 去年0 |
| 冯庙镇 | 598 | -73.2 |
| 向阳镇 | 407 | -63.5 |
| 朱集镇 | 0 | 去年0 |
| 大路镇 | 0 | -100.0 |
| 大庙镇 | 152 | -76.1 |
| 禅堂镇 | 5397 | -13.8 |
| 虞姬镇 | 0 | -100.0 |
| 经济开发区 | 108566 | -4.8 |

财政收支分镇（经济开发区）完成情况

单位：万元

| 镇 (经济开发区) | 财政收入 | | 财政支出 | |
|--------------|-------|--------------------|------|--------------------|
| | 累计实绩 | 比上年 同期增长 (%) | 累计实绩 | 比上年 同期增长 (%) |
| 韦集镇 | 162 | -34 | 1682 | 136 |
| 向阳镇 | 60 | -48 | 993 | 43 |
| 黄湾镇 | 367 | -16 | 2448 | 174 |
| 娄庄镇 | 3867 | 2984 | 2650 | 161 |
| 杨疃镇 | 363 | -27 | 3732 | 318 |
| 尹集镇 | 333 | -58 | 1989 | 100 |
| 浍沟镇 | 409 | 109 | 2174 | 149 |
| 朱集乡 | 574 | 14 | 983 | 33 |
| 游集镇 | 333 | 5 | 1042 | 61 |
| 下楼镇 | 723 | 3 | 2367 | 184 |
| 朝阳镇 | 3080 | 27 | 3057 | 65 |
| 渔沟镇 | 4640 | 8 | 2163 | 53 |
| 大路乡 | 373 | -15 | 876 | 32 |
| 高楼镇 | 155 | 2 | 1374 | 65 |
| 大庙镇 | 357 | 3 | 911 | 23 |
| 冯庙镇 | 141 | -66 | 1318 | 56 |
| 禅堂镇 | 486 | 96 | 1275 | 64 |
| 虞姬镇 | 782 | 11 | 1143 | 8 |
| 灵城镇 | 10376 | 27 | 3459 | 112 |
| 经济开发区 | 11235 | -20 | 2620 | -12 |

“一套表”单位分镇（经济开发区）情况

（截至 10 月末）

单位：家

| 镇 (经济开发区) | 合计 | 工业 | 商贸 | 服务业 | 房地产业 | 建筑业 | 500 万元 以上投资 项目 |
|--------------|-----|-----|-----|-----|------|-----|----------------------|
| 灵城镇 | 79 | 6 | 39 | | | | 34 |
| 韦集镇 | 7 | 1 | 2 | | | | 4 |
| 黄湾镇 | 7 | 1 | 4 | | | | 2 |
| 娄庄镇 | 8 | 3 | 3 | | | | 2 |
| 杨疃镇 | 14 | 5 | 4 | | | | 5 |
| 尹集镇 | 12 | 5 | 3 | | | | 4 |
| 浚沟镇 | 8 | 2 | 3 | | | | 3 |
| 游集镇 | 18 | 5 | 7 | | | | 6 |
| 下楼镇 | 21 | 7 | 4 | | | | 10 |
| 朝阳镇 | 11 | 4 | 4 | | | | 3 |
| 渔沟镇 | 10 | 4 | 5 | | | | 1 |
| 高楼镇 | 8 | 2 | 4 | | | | 2 |
| 冯庙镇 | 17 | 6 | 5 | | | | 6 |
| 向阳镇 | 10 | 1 | 3 | | | | 6 |
| 朱集镇 | 8 | 2 | 3 | | | | 3 |
| 大路镇 | 7 | 2 | 3 | | | | 2 |
| 大庙镇 | 11 | 6 | 3 | | | | 2 |
| 禅堂镇 | 8 | 2 | 3 | | | | 3 |
| 虞姬镇 | 14 | 6 | 5 | | | | 3 |
| 经济开发区 | 99 | 41 | 17 | | | | 41 |
| 合 计 | 534 | 111 | 124 | 9 | 40 | 101 | 149 |

分县区规模以上工业增加值

| 县 区 | 10 月 | 比上年同月 增长 (%) | 1-10 月 累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|------|-----------------|--------------|-----------------|
| 全 市 | - | 9.7 | - | 5.1 |
| 市辖区 | - | 9.3 | - | 3.9 |
| 埇桥区 | - | 10.6 | - | 4.9 |
| 砀山县 | - | 1.4 | - | 2.3 |
| 萧 县 | - | 8.2 | - | 8.1 |
| 灵璧县 | - | 11.8 | - | 4.6 |
| 泗 县 | - | 13.2 | - | 1.7 |
| 市经开区 | - | -0.3 | - | 5.8 |
| 宿马园区 | - | 12.1 | - | -9.8 |
| 市高新区 | - | 8.7 | - | 4.4 |

分县区战略性新兴产业产值

| 县 区 | 10 月 | 比上年同月 增长 (%) | 1-10 月 累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|------|-----------------|--------------|-----------------|
| 全 市 | - | 3.7 | - | 11.1 |
| 市辖区 | - | 11.2 | - | 6.3 |
| 埇桥区 | - | 33.0 | - | 3.6 |
| 砀山县 | - | -35.0 | - | 59.7 |
| 萧 县 | - | -14.3 | - | 11.8 |
| 灵璧县 | - | 26.9 | - | 9.9 |
| 泗 县 | - | 23.0 | - | 3.6 |
| 市经开区 | - | 15.3 | - | 13.7 |
| 宿马园区 | - | -48.0 | - | -25.8 |
| 市高新区 | - | -1.9 | - | 5.8 |

分县区全社会用电量

单位：万千瓦时

| 县 区 | 10 月 | 比上年同月 增长 (%) | 1-10 月 累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|-------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 全 市 | 97117 | 8.1 | 1039120 | 10.6 |
| 埇桥区 | 51481 | 14.8 | 497659 | 8.6 |
| 砀山县 | 10047 | -3.5 | 122382 | 13.3 |
| 萧 县 | 16209 | 4.6 | 185893 | 11.7 |
| 灵璧县 | 9975 | 1.0 | 121188 | 13.7 |
| 泗 县 | 9405 | 2.4 | 111999 | 12.0 |

分县区工业用电量

单位：万千瓦时

| 县 区 | 10 月 | 比上年同月 增长 (%) | 1-10 月 累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|
| 全 市 | 27145 | -26.7 | 392518 | 3.5 |
| 埇桥区 | 28350 | 27.7 | 230799 | 6.6 |
| 砀山县 | -1056 | -138.0 | 30749 | 4.5 |
| 萧 县 | 3589 | -50.8 | 81139 | -0.5 |
| 灵璧县 | -1019 | -140.7 | 25280 | -9.4 |
| 泗 县 | -2720 | -221.1 | 24551 | 2.3 |

分县区固定资产投资

| 县 区 | 1-10 月累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|----------|-----------------|
| 全 市 | - | 9.7 |
| 市辖区 | - | 10.5 |
| 埇桥区 | - | 9.4 |
| 砀山县 | - | 7.9 |
| 萧 县 | - | 10.8 |
| 灵璧县 | - | 10.7 |
| 泗 县 | - | 5.5 |
| 市经开区 | - | 13.1 |
| 宿马园区 | - | 12.9 |
| 高新区 | - | 12.1 |

分县区工业投资

| 县 区 | 1-10 月累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|----------|-----------------|
| 全 市 | - | 17.0 |
| 市辖区 | - | 21.0 |
| 埇桥区 | - | 26.0 |
| 砀山县 | - | 26.9 |
| 萧 县 | - | 6.0 |
| 灵璧县 | - | -10.2 |
| 泗 县 | - | 46.2 |
| 市经开区 | - | 19.9 |
| 宿马园区 | - | -4.7 |
| 高新区 | - | 38.7 |

分县区技改投资

| 县 区 | 1-10 月累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|----------|-----------------|
| 全 市 | - | 18.4 |
| 市辖区 | - | 17.6 |
| 埇桥区 | - | 8.2 |
| 砀山县 | - | -6.7 |
| 萧 县 | - | 25.0 |
| 灵璧县 | - | 18.8 |
| 泗 县 | - | 65.5 |
| 市经开区 | - | 55.4 |
| 宿马园区 | - | 5.6 |
| 高新区 | - | 36.0 |

分县区民间投资

| 县 区 | 1-10 月累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|----------|-----------------|
| 全 市 | - | 4.4 |
| 市辖区 | - | 7.8 |
| 埇桥区 | - | -0.8 |
| 砀山县 | - | -6.2 |
| 萧 县 | - | 1.9 |
| 灵璧县 | - | -0.6 |
| 泗 县 | - | 13.3 |
| 市经开区 | - | 36.5 |
| 宿马园区 | - | 1.2 |
| 高新区 | - | 35.3 |

分县区限额以上消费品零售额

单位：万元

| 县 区 | 1-10 月累计 | 比上年同期 增长 (%) |
|------------|---------------|-----------------|
| 全 市 | 1994924 | -2.9 |
| 市辖区 | 1261591 | 4.4 |
| 埇桥区 | 1033519 | 4.9 |
| 砀山县 | 217033 | -3.1 |
| 萧 县 | 203824 | -34.6 |
| 灵璧县 | 170765 | 1.2 |
| 泗 县 | 141711 | -0.4 |
| 市经开区 | 218628 | 1.9 |
| 宿马园区 | 3152 | 6.9 |
| 高新区 | 6292 | 16.7 |

分县区金融机构本外币存贷款余额

单位：亿元

| 县 区 | 金融机构 各项存款 | 比上年同期 增长 (%) | 金融机构 各项贷款 | 比上年同期增 长 (%) |
|------------|---------------|-----------------|---------------|-----------------|
| 全 市 | 3345.75 | 13.5 | 3018.46 | 15.0 |
| 埇桥区 | 1564.30 | 12.0 | 1467.19 | 12.2 |
| 砀山县 | 425.40 | 12.2 | 380.64 | 14.6 |
| 萧 县 | 546.99 | 17.0 | 459.08 | 20.3 |
| 灵璧县 | 451.09 | 16.2 | 371.13 | 23.4 |
| 泗 县 | 357.97 | 13.3 | 340.41 | 12.6 |

全省市、县主要经济指标 (1)

(1-10月)

单位：万元

| 地区名称 | 规模以上 工业增加值 | 比上年 同期增长 (%) | 限额以上消 费品零售额 | 比上年 同期增长 (%) |
|------------|---------------|--------------------|----------------|--------------------|
| 长丰县 | - | 8.9 | 1081319 | 17.2 |
| 肥东县 | - | 11.3 | 815769 | 11.0 |
| 肥西县 | - | 1.2 | 485697 | 18.7 |
| 庐江县 | - | 29.7 | 189948 | -3.1 |
| 巢湖市 | - | 17.6 | 351625 | 6.3 |
| 濉溪县 | - | -4.5 | 197203 | -2.8 |
| 涡阳县 | - | 5.9 | 203082 | -10.9 |
| 蒙城县 | - | 1.0 | 242896 | -8.7 |
| 利辛县 | - | 7.5 | 180925 | -1.4 |
| 砀山县 | - | 2.3 | 217033 | -3.1 |
| 萧县 | - | 8.1 | 203824 | -34.6 |
| 灵璧县 | - | 4.6 | 170765 | 1.2 |
| 泗县 | - | 1.7 | 141711 | -0.4 |
| 怀远县 | - | -21.8 | 124754 | -24.4 |
| 五河县 | - | -12.7 | 114207 | 1.5 |
| 固镇县 | - | -10.7 | 74433 | 5.7 |
| 临泉县 | - | 9.6 | 352345 | -8.7 |
| 太和县 | - | 0.2 | 154420 | 9.8 |
| 阜南县 | - | 7.8 | 152470 | 11.7 |
| 颍上县 | - | 5.5 | 330770 | 11.7 |
| 界首市 | - | 8.7 | 328959 | 7.7 |

全省市、县主要经济指标（续1）

（1-10月）

单位：万元

| 地区名称 | 规模以上 工业增加值 | 比上年 同期增长 (%) | 限额以上消 费品零售额 | 比上年 同期增长 (%) |
|------|---------------|--------------------|----------------|--------------------|
| 凤台县 | - | -10.4 | 161774 | 5.3 |
| 寿县 | - | 4.8 | 135896 | 15.9 |
| 来安县 | - | 14.9 | 178689 | 23.2 |
| 全椒县 | - | 9.2 | 149398 | 24.3 |
| 定远县 | - | 3.2 | 264594 | 13.8 |
| 凤阳县 | - | 8.9 | 237347 | 28.0 |
| 天长市 | - | 13.0 | 305616 | 29.5 |
| 明光市 | - | 8.6 | 141408 | 20.2 |
| 霍邱县 | - | 3.5 | 171322 | 10.5 |
| 舒城县 | - | 12.0 | 204230 | 12.5 |
| 金寨县 | - | 19.5 | 142577 | 11.5 |
| 霍山县 | - | 10.7 | 158697 | 14.2 |
| 当涂县 | - | 9.6 | 193903 | 1.3 |
| 含山县 | - | 14.9 | 51738 | 2.6 |
| 和县 | - | 10.0 | 112776 | 12.3 |
| 南陵县 | - | 13.8 | 156746 | 8.2 |
| 无为市 | - | 11.2 | 403993 | 14.3 |
| 郎溪县 | - | 8.2 | 71312 | 5.1 |
| 泾县 | - | 6.5 | 70136 | 3.1 |
| 绩溪县 | - | 0.8 | 36431 | 7.8 |
| 旌德县 | - | 6.4 | 31523 | 11.8 |

全省市、县主要经济指标（续2）

(1-10月)

单位：万元

| 地区名称 | 规模以上 工业增加值 | 比上年 同期增长 (%) | 限额以上消 费品零售额 | 比上年 同期增长 (%) |
|------|---------------|--------------------|----------------|--------------------|
| 宁国市 | - | 9.6 | 149382 | 4.7 |
| 广德市 | - | 10.2 | 155834 | 10.6 |
| 枞阳县 | - | 0.1 | 139137 | 9.0 |
| 东至县 | - | 13.2 | 110398 | 3.8 |
| 石台县 | - | 19.1 | 20347 | -2.3 |
| 青阳县 | - | 13.6 | 54859 | -11.6 |
| 怀宁县 | - | 3.3 | 231414 | 11.5 |
| 潜山市 | - | 0.1 | 142122 | 4.4 |
| 太湖县 | - | 4.6 | 149795 | 7.7 |
| 望江县 | - | -17.5 | 100128 | 5.4 |
| 岳西县 | - | -4.3 | 86443 | 9.8 |
| 桐城市 | - | 5.6 | 308530 | 10.4 |
| 宿松县 | - | 1.8 | 182524 | 9.4 |
| 歙县 | - | -0.7 | 45794 | -30.8 |
| 休宁县 | - | -6.6 | 78442 | -6.5 |
| 黟县 | - | 1.4 | 33022 | 3.8 |
| 祁门县 | - | -23.0 | 32313 | -2.5 |

全省市、县主要经济指标（2）

（1-10月）

单位：万元

| 地区名称 | 固定资产投资完成额 | 比上年同期增长 （%） | 全社会用电量 （万千瓦时） | 比上年同期增长 （%） |
|------------|-----------|----------------|------------------|----------------|
| 长丰县 | - | 44.2 | 342087 | 22.0 |
| 肥东县 | - | 5.2 | 351181 | 28.5 |
| 肥西县 | - | 19.5 | 462164 | 8.4 |
| 庐江县 | - | 9.0 | 250285 | 15.3 |
| 巢湖市 | - | -19.7 | 289052 | 3.4 |
| 濉溪县 | - | 5.8 | 313070 | 10.0 |
| 涡阳县 | - | 8.0 | 193762 | 12.7 |
| 蒙城县 | - | 18.3 | 167686 | 13.4 |
| 利辛县 | - | 24.4 | 157705 | 11.3 |
| 砀山县 | - | 7.9 | 122382 | 13.3 |
| 萧县 | - | 10.8 | 185893 | 11.7 |
| 灵璧县 | - | 10.7 | 121188 | 13.7 |
| 泗县 | - | 5.5 | 111999 | 12.0 |
| 怀远县 | - | 12.1 | 179924 | 8.4 |
| 五河县 | - | 9.0 | 178944 | 39.3 |
| 固镇县 | - | -4.7 | 125614 | 13.6 |
| 临泉县 | - | 6.0 | 263694 | 15.5 |
| 太和县 | - | 8.9 | 218675 | 12.6 |
| 阜南县 | - | 7.4 | 161489 | 17.5 |
| 颍上县 | - | 13.9 | 210859 | 14.7 |
| 界首市 | - | 20.4 | 215085 | 11.9 |

全省市、县主要经济指标（续1）

（1-10月）

单位：万元

| 地区名称 | 固定资产投资完成额 | 比上年同期增长（%） | 全社会用电量（万千瓦时） | 比上年同期增长（%） |
|------|-----------|------------|--------------|------------|
| 凤台县 | - | -0.3 | 258951 | 7.2 |
| 寿县 | - | 10.3 | 138661 | 16.3 |
| 来安县 | - | 17.0 | 234915 | 22.6 |
| 全椒县 | - | 18.0 | 167085 | 7.4 |
| 定远县 | - | 16.7 | 560520 | 14.0 |
| 凤阳县 | - | 19.6 | 342379 | 28.0 |
| 天长市 | - | 18.8 | 323371 | 13.2 |
| 明光市 | - | 15.6 | 102154 | 11.6 |
| 霍邱县 | - | 18.6 | 374253 | 10.7 |
| 舒城县 | - | 25.8 | 143726 | 18.1 |
| 金寨县 | - | 15.1 | 192503 | 46.1 |
| 霍山县 | - | 22.6 | 85760 | 15.6 |
| 当涂县 | - | 25.7 | 454290 | 14.1 |
| 含山县 | - | 26.3 | 176641 | 18.0 |
| 和县 | - | 22.7 | 188637 | 8.6 |
| 南陵县 | - | 11.2 | 101975 | 11.9 |
| 无为市 | - | 13.6 | 230108 | 25.3 |
| 郎溪县 | - | 3.0 | 230243 | 15.3 |
| 泾县 | - | 4.0 | 146092 | 2.0 |
| 绩溪县 | - | -22.0 | 57332 | 15.1 |
| 旌德县 | - | 1.8 | 36476 | 11.0 |

全省市、县主要经济指标（续2）

（1-10月）

单位：万元

| 地区名称 | 固定资产 投资完成额 | 比上年 同期增长 （%） | 全社会用电量 （万千瓦时） | 比上年 同期增长 （%） |
|------|---------------|--------------------|------------------|--------------------|
| 宁国市 | - | 15.3 | 318966 | 7.5 |
| 广德市 | - | 18.5 | 387990 | 0.8 |
| 枞阳县 | - | 6.9 | 137629 | 7.0 |
| 东至县 | - | 16.6 | 138911 | 15.4 |
| 石台县 | - | 37.2 | 17642 | 12.4 |
| 青阳县 | - | 24.8 | 115291 | 6.5 |
| 怀宁县 | - | 19.7 | 181160 | 11.5 |
| 潜山市 | - | 18.0 | 75885 | 11.6 |
| 太湖县 | - | 21.6 | 73375 | 13.3 |
| 望江县 | - | 9.7 | 74863 | 11.6 |
| 岳西县 | - | 14.0 | 45923 | 9.3 |
| 桐城市 | - | 8.4 | 221614 | 17.3 |
| 宿松县 | - | 12.1 | 104891 | 14.5 |
| 歙县 | - | 3.5 | 119712 | 4.3 |
| 休宁县 | - | 12.3 | 39105 | 1.4 |
| 黟县 | - | 10.4 | 23031 | 9.4 |
| 祁门县 | - | 0.3 | 27632 | -8.9 |

对标睢宁县主要经济指标

单位：亿元

| 指标名称 | 睢宁县 1-10月 累计 | 灵璧县 1-10月 累计 | 睢宁县累 计比上年 同期增长 (%) | 灵璧县累 计比上年 同期增长 (%) |
|--------------|--------------------|--------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| 规模以上工业增加值 | - | - | -1.9 | 4.6 |
| 限额以上消费品零售额 | - | 17.08 | | 1.2 |
| 固定资产投资额 | - | - | -8.3 | 10.7 |
| 其中：技改投资 | - | - | - | 18.8 |
| 民间投资 | - | - | - | -0.6 |
| 公共财政预算收入 | - | 13.35 | | -6.7 |
| 一般公共预算支出 | - | 55.27 | - | 22.8 |
| 金融机构本外币存款余额 | 765.93 | 451.09 | 5.5 | 16.2 |
| 金融机构本外币贷款余额 | 669.78 | 371.13 | 16.7 | 23.4 |
| 全社会用电量（亿千瓦时） | - | - | - | 13.7 |
| 其中：工业用电量 | - | - | -2.1 | -9.4 |